[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
9 февраля 2021 г. № 1537
г. Елизово
103 сессия

О внесении изменений в Положение об Управлении финансово-бюджетной политики Администрации Елизовского муниципального района- муниципальном  учреждении

            Рассмотрев внесенный Администрацией Елизовского муниципального района проект Решения Думы Елизовского муниципального района «О внесении изменений в  Положение об Управлении финансово-бюджетной политики Администрации Елизовского муниципального района – муниципальном учреждении», руководствуясь ст.ст. 27, 28, 49 Устава Елизовского муниципального района,

Дума Елизовского муниципального района
РЕШИЛА:
            1.Утвердить изменения в Положение об Управлении финансово-бюджетной политики Администрации Елизовского муниципального района – муниципальном учреждении (далее - Положение), утвержденное Решением Думы Елизовского муниципального района от 09.11.2016 № 918, согласно приложению к настоящему Решению.

2. Изменения, внесенные в Положение настоящим Решением, вступают в силу с момента их государственной регистрации.

3.Поручить Администрации Елизовского муниципального района осуществить организационные мероприятия, связанные с государственной регистрацией изменений, внесенных в Положение настоящим Решением.

4.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Елизовского муниципального района

А.А. Шергальдин

УТВЕРЖДЕНЫ

Решением Думы Елизовского

муниципального района

от  09.02.2021   №  1537
Председатель Думы

Елизовского муниципального района

________________ А.А. Шергальдин
ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение  об  Управлении финансово-бюджетной
политики Администрации Елизовского муниципального
района – муниципальном учреждении
        Внести в Положение об Управлении финансово-бюджетной политики Администрации Елизовского муниципального района – муниципальном учреждении, утвержденное Решением Думы Елизовского муниципального района от 09.11.2016 № 918 , следующие изменения:
Пункт 2.3. дополнить абзацем 33 следующего содержания:
«- выступает от имени Елизовского муниципального района при осуществлении муниципального заимствования в виде бюджетного кредита на пополнение остатков средств на едином счете бюджета Елизовского муниципального района;».